12 Sed his non obstantibus in hoc tam subtili & difficili articulo, ego teneo contrariam sententiam, quam etiam legendo secutus sum: imò quòd filij fratrum defunctorum, etiam si concurrant soli, inter se succedunt patruo suo ab intestato in stirpes & non in capita. Primò quia ius nouum Authenticorum simpliciter, & indistinctè dicit, quòd filij fratrum succedunt patruo ab intestato defuncto in stirpes, repræsentando personam parentum suorum, neque distinguit an succedant cum patruis vel soli inter se: textus est in *Authentic. cessante, in princip. Cod. de legit. hered.* cuius verba sunt; *cessante successione linea descendens, & eius qua sola sit ascendens, vocantur primò fratres fratrique pramortui filij in stirpes.* Secundò pro ista parte facit textus capitalis & expressus in *Authentic. de hered. ab intestat. venien. §. si verò neque, collat. 9.* vbi dicit quod si defunctus non relinquat fratres, neque filios fratrum: omnes alij agnati vel cognati vocantur ad eius hæreditatem secundum sui gradus prærogatiuam: & in capita & non in stirpes: ergo aperte vult quod filij fratrum modò succedant cum

patruis, modò soli inter se succedant in stirpes repræsentando personas parentum, textus in *Authentic. post fratres, la 2. in princ. Codicill. de legit. heredit.* Tertiò facit textus in *dict. Authentic. de hered. ab intestat. venien. §. huiusmodi iuncto versicul. sed & ipsis,* vbi dicit quod hoc priuilegium repræsentationis solum datur filijs fratrum, dicit statim, textus in *versicul. sed & ipsis,* quod etiam habent hoc beneficium quando succedunt cum patruis ponderando dictionem illam, *sed, &* quæ denotat diuersitatem in facto & identitatem in iure. Quartò pro ista parte facit, textus in *§. cum filius, versicul. final. Institut. de hered. qua ab intestat. defer.* vbi quando nepotes ex duobus vel pluribus filiis mortuis succedunt auo, inter se succedunt in stirpes, repræsentando personas parentum, & non in capita, licet omnes sint in æquali gradu, & istam sententiam & conclusionem, licet non sic confirmatam, tenet Glossa ordinaria Accursij, in *dict. Authentic. cessante, Cod. de legit. hered. &* fuit vna ex opinionibus suis cum aliàs raro aliquid dixerit: nisi secundum opinionem antiquorum, vt refert Bart. Paul. & alij Doctores ibi & istam sententiam & conclusionem tenet ibi Bart. Cynus, Faber in breuiario, Angel. de Perus. Paul. de Castr. & Corneus, & Raph. Cuman. & Benedictus de Plumbino, quos refert Corneus tenet etiam magistraliter & notabiliter, Bart. in *leg. 2. §. hereditas, ff. de suis, & legit. hered. &* dicit ita tenere Dynum & Iacob. de Aret. idem Bart. in *Authentic. de hered. ab intestat. venien. §. reliquum, collat. 9.* tenet etiam Glossa ordinaria in *leg. 1. §. fin. ff. si pars hereditat. petat.* Glossa etiam ordinaria in *Authentic. de hered. ab intestat. ven. §. si igitur defunctus, & leg. 2. versicul. si autem, in verbo, fratres, collat. 9.* & ibi Iacob. de Bellap. in *§. reliquum, 2. col. 1. quest.* idem Iacob. de Bellap. in *§. si verò neque, 1. q. Spec. in titul. de success. ab intestat. §. 1. versicul. nunc. de collateralibus num. 13.* qui videtur residere in ista opinione & ibi eius additionator, Bald. in *cap. 1. 2. column. num. 4. de success. feudi, in vsib. feud.* Item Bald. in *cap. 1. §. is verò, 2. column. de success. fratrum, in vsibus feudor.* idem Bald. in *cap. 1. de natura successionis feud. Mathesill. in tractat. de success. ab intestat. 10. fol. versicul. 2. dubitatur,* vbi dicit hanc esse communem opinionem & ibi Lud. Bologninus eius additionator, Dynus in *tractat. de success. ab intestat. 4. column. numero 19.* licet eius verba sint corrupta, Cyn. in *tractat. de success. ab intest. pen. column.* licet quo ad me non est tractatus Cyn. Nicol. de Vbald. in *tractat. de success. ab intest. 45. column. num. 2. vers. sed circa hoc quero,* vbi dicit hanc esse magis communem opinionem Bald. in *c. 1. §. & quia videmus, 2. column. de his qui feudat. poss. Faber in §. ceterum, Instit. de legit. agn. success. 1. eod. num. 3.* vbi dicit hanc esse magis communem opinionem & ibi Christop. pen. column. & istam dicit magis communem opinionem Angel. & Corn. in *d. Authentic. cessante, Cod. de legit. her.*